

Årsredovisning

för

Shuffle Group AB

559022-7186

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shuffle Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.
2024-05-24

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-05-24


Alexander Clarenius

Årsredovisning
för
Shuffle Group AB
559022-7186
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Shuffle Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att självständigt, samt genom dotterbolag, bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget påverkats av externa faktorer så som inflation och räntehöjningar vilket ledde till minskad omsättning och ökade kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 195	7 984	1 614	486
Resultat efter finansiella poster	-2 438	12 634	-2 128	-1 956
Soliditet (%)	38,0	36,5	13,8	27,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 356 460	12 468 631	19 875 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:		12 468 631	-12 468 631	0
Utdelning		-720 000		-720 000
Årets resultat			-56 025	-56 025
Belopp vid årets utgång	50 000	19 105 091	-56 025	19 099 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 105 091
årets förlust	-56 025
	19 049 066

disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	18 049 066
	19 049 066

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå samt att utdelningen först kommer ske när löpande likviditet så tillåter.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar.

Vad beträffar företags resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Företags resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 195 906	7 983 617
Övriga rörelseintäkter		1 088 048	1 803 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 283 954	9 786 816
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och inköp av varor		-805 448	-882 838
Övriga externa kostnader		-2 426 813	-2 903 462
Personalkostnader	2	-3 961 972	-2 409 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	0
Övriga rörelsekostnader		-1 375	0
Summa rörelsekostnader		-7 235 608	-6 195 966
Rörelseresultat		-951 654	3 590 850
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		93 000	11 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 034	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 618 657	-1 956 982
Summa finansiella poster		-1 485 623	9 043 048
Resultat efter finansiella poster		-2 437 277	12 633 898
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 400 000	0
Resultat före skatt		-37 277	12 633 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 748	-165 267
Årets resultat		-56 025	12 468 631

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	160 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		160 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	44 360 426	43 912 926
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 360 426	43 912 926
Summa anläggningstillgångar		44 520 426	43 912 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 874	587 041
Fordringar hos koncernföretag		1 950 982	7 152 812
Övriga fordringar		895 864	23 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537 700	696 490
Summa kortfristiga fordringar		3 692 420	8 459 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 123 843	2 103 595
Summa kassa och bank		2 123 843	2 103 595
Summa omsättningstillgångar		5 816 263	10 563 032
SUMMA TILLGÅNGAR		50 336 689	54 475 958

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 105 091

7 356 460

Årets resultat

-56 025

12 468 631

Summa fritt eget kapital

19 049 066

19 825 091

Summa eget kapital

19 099 066

19 875 091

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 097 000

Leverantörsskulder

197 526

391 309

Skulder till koncernföretag

3 868 063

386 893

Skatteskulder

241 013

183 248

Övriga skulder

26 777 385

32 407 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 636

134 928

Summa kortfristiga skulder

31 237 623

34 600 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 336 689

54 475 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	0
Utgående redovisat värde	160 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 912 926	43 862 926
Inköp	17 500	25 000
Försäljningar	-5 000	
Aktieägartillskott	435 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 360 426	43 912 926
Utgående redovisat värde	44 360 426	43 912 926

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter.

Bolaget har sk covenanter, lånevillkor, mot kreditgivare, affärsbank, per 31 december 2023. Banken har meddelat att dessa villkor upphör under 2024.

	2023-12-31	2022-12-31
Aktier och andelar	32 000 000	32 000 000
Borgensåtagande för koncernbolag	1 000 000	1 000 000
	33 000 000	33 000 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Början av 2024 präglades av bland annat stigande räntor, energipriser och inflation, en utveckling som tillsammans med politisk osäkerhet skapat viss osäkerhet i omvärlden. Detta kan framöver komma att påverka företaget och bolaget följer noggrant utvecklingen för att kontinuerligt kunna vidta åtgärder för att begränsa de eventuella negativa effekterna på företaget.

Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2024

Alexander Clarenius
Ordförande

Johan Däldehög

Min revisionsberättelse har lämnats 2024

Fredrik Waern
Auktoriserad revisor
